
入札契約調書 更新日 R7.6.25

業務名

場所 期間
町の指定する
日～R9.3月

種別 建築一式工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

調査基準価格

落札価格

契約金額

第１回 第２回 第３回

金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜)
技術評価点 技術評価点 技術評価点
評価値※ 評価値※ 評価値※

1,594,000,000

113.5

71.2045

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.6.25

令和７・８年度電源立地地域対策交付金基金事業
玄海町児童館新設・図書館増改築等（建築主体）工事

（ 教育課 ）

業務概要

建築一式工事　鉄筋コンクリート造、鉄
骨造　地上２階建
建築面積10,717.52㎡
（既存9,055.86㎡、増築1,661.66㎡）
延床面積13,240.56㎡
（既存11,684.35㎡、増築1,556.21㎡）

新田　地内

一般競争入札(総合評価方式) 役場　第４会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

1,609,770,000円(税抜) 1,770,747,000円(税込)

1,480,988,182円(税抜) 1,629,087,000円(税込)

入札者
（評価値順）

商号及び名称 適用 契約の相手方の住所 契約日

建築一式工事で設計金額が５億円以上のため、玄海町建設工事総合評価落札
方式実施要綱第３条により、総合評価落札方式により実施

1,594,000,000円(税抜) 1,753,400,000円(税込)

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

1
岸本・太田建設工事共同企業体

代表者　株式会社岸本組 玄海支店
取締役支店長　八島　德男

落札

2

3

総合評価落札方式による落札者の決定方法は、基礎点（100点）に落札者決定基準に定める評価項目ごとの得点の合計点である加算点を加えたものを当該
入札者の入札価格で除して得られた評価値をもって決定

　※評価値は、小数点13桁目を切り捨てたものに、10の9乗を乗じて表記する。



入札契約調書 更新日 R7.6.25

業務名

場所 期間
町の指定する
日～R9.3月

種別 電気工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

調査基準価格

落札価格

契約金額

第１回 第２回 第３回

金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜)
技術評価点 技術評価点 技術評価点
評価値※ 評価値※ 評価値※

299,000,000

112.0

374.5819

320,000,000

111.0

346.8750

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

総合評価落札方式による落札者の決定方法は、基礎点（100点）に落札者決定基準に定める評価項目ごとの得点の合計点である加算点を加えたものを当該
入札者の入札価格で除して得られた評価値をもって決定

　※評価値は、小数点13桁目を切り捨てたものに、10の9乗を乗じて表記する。

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

1

岡田電機・髙田電機
建設工事共同企業体

代表者　株式会社岡田電機
代表取締役　栗田　博昭

落札

2

有明電設・東島電気工事
建設工事共同企業体

代表者 株式会社有明電設 唐津営業所
所長　百武　春輔

3

電気工事で設計金額が１億円以上のため、玄海町建設工事総合評価落札方式
実施要綱第３条により、総合評価落札方式により実施

299,000,000円(税抜) 328,900,000円(税込)

入札者
（評価値順）

商号及び名称 適用 契約の相手方の住所 契約日

一般競争入札(総合評価方式) 役場　第４会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

322,860,000円(税抜) 355,146,000円(税込)

297,030,910円(税抜) 326,734,000円(税込)

選定の方法 R7.6.25

令和７・８年度電源立地地域対策交付金基金事業
玄海町児童館新設・図書館増改築等（電気設備）工事

（ 教育課 ）

業務概要

電気設備工事　鉄筋コンクリート造、鉄
骨造　地上２階建
建築面積10,717.52㎡
（既存9,055.86㎡、増築1,661.66㎡）
延床面積13,240.56㎡
（既存11,684.35㎡、増築1,556.21㎡）

新田　地内



入札契約調書 更新日 R7.6.25

業務名

場所 期間
町の指定する
日～R9.3月

種別 管工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

調査基準価格

落札価格

契約金額

第１回 第２回 第３回

金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜)
技術評価点 技術評価点 技術評価点
評価値※ 評価値※ 評価値※

340,000,000

111.0

326.4705

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

総合評価落札方式による落札者の決定方法は、基礎点（100点）に落札者決定基準に定める評価項目ごとの得点の合計点である加算点を加えたものを当
該入札者の入札価格で除して得られた評価値をもって決定

　※評価値は、小数点13桁目を切り捨てたものに、10の9乗を乗じて表記する。

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

1

小野・岸本組
建設工事共同企業体

代表者　株式会社　小野建設
玄海支店　支店長　稲葉　由美

落札

2

3

管工事で設計金額が１億円以上のため、玄海町建設工事総合評価落札方式実
施要綱第３条により、総合評価落札方式により実施

340,000,000円(税抜) 374,000,000円(税込)

入札者
（評価値順）

商号及び名称 適用 契約の相手方の住所 契約日

一般競争入札(総合評価方式) 役場　第４会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

343,960,000円(税抜) 378,356,000円(税込)

316,442,728円(税抜) 348,087,000円(税込)

選定の方法 R7.6.25

令和７・８年度電源立地地域対策交付金基金事業
玄海町児童館新設・図書館増改築等（機械設備）工事

（ 教育課 ）

業務概要

機械設備工事　鉄筋コンクリート造、鉄
骨造　地上２階建
建築面積10,717.52㎡
（既存9,055.86㎡、増築1,661.66㎡）
延床面積13,240.56㎡
（既存11,684.35㎡、増築1,556.21㎡）

新田　地内



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名 ( 教育課 )

場所 期間 R7.6月～8月 種別 管工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 辞退

2 4,300,000 落札

3 5,700,000

4 4,700,000

5 4,670,000

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

株式会社　岸本組　玄海支店

松本建設　株式会社

株式会社　岡田電機

株式会社　小野建設　玄海支店

笠原建設　株式会社

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

4,666,000円(税抜) 5,132,600円(税込)

- -

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指
名した。

4,300,000円(税抜) 4,730,000円(税込)

選定の方法 R7.6.26

業務概要
玄海町値賀分館1階研修室および
2階会議室空調取替修繕

平尾

令和７年度　玄海町値賀分館１階研修室および２階会議室空調取替修
繕



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名 ( 教育課 )

場所 期間
町の指定する
日～R8.8月

種別 建築一式工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 辞退

2 187,000,000 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

株式会社　中野建設　唐津支店

唐津土建工業　株式会社

株式会社　岸本組　玄海支店

株式会社　太田工務店

株式会社　井手工務所

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札 役場　第４会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

188,140,000円(税抜) 206,954,000円(税込)

173,088,182円(税抜) 190,397,000円(税込)

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指
名した。

187,000,000円(税抜) 205,700,000円(税込)

令和7・8年度　電源立地地域対策交付金基金事業
玄海町町民会館特定天井耐震改修等工事

業務概要

町民会館町民ホール（690㎡、高
さ11ｍ）特定天井改修工事及び
電灯設備改修工事一式、町民会
館文化ホール（620㎡、高さ13.5
ｍ）特定天井改修工事一式

新田

選定の方法 R7.6.26



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名

場所 期間 R7.6～R8.3月 種別 水道施設

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 83,900,000

2 83,250,000

3 83,000,000

4 83,200,000

5 82,500,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.6.26

令和７年度 資工　第１号
玄海町大薗地区配水管布設替工事

（ 生活環境課 ）
業務概要

φ100～φ30配水管、給水管布
設替工事　施工延長L=1,470ｍ

大薗　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札 役場第４会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

82,980,000円(税抜) 91,278,000円(税込)

76,340,910円(税抜) 83,975,000円(税込)

受注機会の確保及び地域産業の振興を図るため、実績及び地域性等を勘案し指名し
た。

82,500,000円(税抜) 90,750,000円(税込)

株式会社創建

中山組株式会社

有限会社ショー

株式会社岸本組玄海支店

株式会社小野建設玄海支店

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名

場所 期間 R7.6～R8.3月 種別 測量・設計

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 3,240,000 落札

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

朝倉コンサルタント株式会社佐賀営業所

九州水工設計株式会社

株式会社ウエスコ佐賀営業所

冨洋設計株式会社佐賀出張所

株式会社日新技術コンサルタント佐賀出張所

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

4,220,000円(税抜) 4,642,000円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指名し
た。

3,240,000円(税抜) 3,564,000円(税込)

選定の方法 R7.6.26

令和７年度 資委 第１号
玄海町大薗地区配水管布設替施工監理業務委託

（ 生活環境課 ）
業務概要

配水管布設替工事施工監理業務
布設延長 L=1,470ｍ

大薗　地内



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名

場所 期間 R7.6～R8.3月 種別 測量・設計

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 20,200,000

2 21,360,000 失格

3 29,800,000

4 辞退

5 19,000,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

株式会社日新技術コンサルタント佐賀出張所

九州水工設計株式会社

株式会社ウエスコ佐賀営業所

冨洋設計株式会社佐賀出張所

株式会社旭技研設計コンサルタント佐賀事務所

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

21,360,000円(税抜) 23,496,000円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指名し
た。

19,000,000円(税抜) 20,900,000円(税込)

選定の方法 R7.6.26

令和７年度 基盤整備交付金事業　総委　第５号
玄海町水道事業経営戦略等策定業務委託

（ 生活環境課 ）
業務概要

水道事業経営戦略・水道ビジョ
ン更新、水安全計画策定

諸浦　地内



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.30

業務名

場所 期間 R7.6～R8.2月 種別 土木関係建設コンサルタン
ト業務

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 5,500,000

2 5,000,000

3 3,150,000 落札

4 3,500,000

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

株式会社日建技術コンサルタント佐賀営業所

パシフィックコンサルタンツ株式会社佐賀事務所

日本水工設計株式会社佐賀事務所

株式会社エイト日本技術開発佐賀営業所

株式会社東和テクノロジー佐賀営業所

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

4,220,000円(税抜) 4,642,000円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指名し
た。

3,150,000円(税抜) 3,465,000円(税込)

選定の方法 R7.6.26

令和７年度 原子力発電施設等立地地域基盤整備支援事業交
付金事業 玄海町一般廃棄物処理基本計画策定業務委託

（ 生活環境課 ）
業務概要

廃棄物の処理及び清掃に関する法律
第６条に基づき、令和２年度に策定
した一般廃棄物処理基本計画につい
て５年毎の見直しを実施するもの。町内一円　地内



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名

場所 期間 R7.6～R8.1月 種別 管工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 10,700,000 落札

2 11,100,000

3 11,230,000

4 辞退

5 11,150,000

6

7

8

9

10

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R 7. 6.26 

令和7年度特別養護老人ホーム玄海園ポンプ更新工事 （ 福祉・介護課 ）

業務概要

既存撤去・取付
加圧ポンプユニット1組・湧水
排水ポンプ4組
マンホールポンプ光庭ピット内
ポンプ1組

平尾　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

一般競争入札(郵便入札) 役場　第3会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

10,792,800円(税抜) 11,872,080円(税込)

ー

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指
名した。

10,700,000円(税抜) 11,770,000円(税込)

株式会社　小野建設　玄海支店

株式会社　岸本組　玄海支店

笠原建設　株式会社

株式会社　岡田電機

松本建設　株式会社

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名

場所 期間 R7.6月～12月 種別 建築設計業務

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 5,300,000

2 5,350,000

3 5,500,000

4 5,500,000

5 5,200,000

6 4,590,000 落札

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.6.26

令和7年度
玄海町庁舎外部大規模改修工事設計業務委託

（ 総務課 ）
業務概要

玄海町役場（行政棟及び議
会棟）の外部劣化改修工事

諸浦　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第3会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

5,425,000円(税抜) 5,967,500円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指
名した。

4,590,000円(税抜) 5,049,000円(税込)

株式会社　坂本設計事務所

はたせ建築設計事務所

青木企画　株式会社

宮口建築設計事務所

平野建築設計事務所

株式会社　三原建築設計事務所

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.11

業務名

場所 期間 R7.6～R8.3月 種別 水道施設

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 22,200,000 落札 R7.6.2

2 辞退

3 24,700,000

4 辞退

5 26,000,000

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.5.29

令和７年度 原委 第９号
玄海町上水道薬注設備保守点検業務委託

（ 生活環境課 ）
業務概要

長倉浄水場他17施設薬注設備
及び分析設備の部品交換、各部
調整清掃等保守点検業務町内一円　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

23,472,000円(税抜) 25,819,200円(税込)

― ―

佐賀県建設業者施工能力等級表一覧から水道施設での登録があり薬注機器の保守業
務を行うことが出来る者を、技術的適正を重視し選定した。

22,200,000円(税抜) 24,420,000円(税込)

22,200,000円(税抜) 24,420,000円(税込)

株式会社ウォーターテック西日本支店 福岡県福岡市博多区博多駅前1-18-6

水道機工株式会社九州支店

理水化学株式会社福岡支店

水ingエンジニアリング株式会社九州支店

株式会社水機テクノス九州支店

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.13

業務名 ( 農林水産課 )

場所 期間 R7.6～12月 種別 鋼構造物工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 8,700,000 落札 R7.6.13

2

3

4

5

6

7

8

9

10

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.6.11

業務概要

有浦排水樋管のフラップゲート2
門の扉体及び開閉装置の更新
（取替）
扉体（ｽﾃﾝﾚｽ製W1675×
H1275）2式
開閉装置（5KN　手動ﾜｲﾔｰｳｲﾝﾁ

新田

令和７年度　玄海町有浦排水樋管補修工事

商号及び名称 契約の相手方の住所

一般競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

8,860,000円(税抜) 9,746,000円(税込)

ー ー

8,700,000円(税抜) 9,570,000円(税込)

8,700,000円(税抜) 9,570,000円(税込)

株式会社　協和製作所 佐賀県佐賀市高木瀬西六丁目9番1号

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名 ( まちづくり課 )

場所 期間 R7.6～11月 種別 建築設計業務

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 8,100,000

2 8,080,000

3 辞退

4 8,200,000

5 8,000,000 落札 R7.6.13

6 8,150,000

7

8

9

10

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.6.11

業務概要

施工延長 L=77.5m、
アスファルト舗装A=96m2、
コンクリート舗装 A=426m2
他石田 地内

令和7年度　町道清水一号線改良舗装工事

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

8,080,000円(税抜) 8,888,000円(税込)

－ 　ー

受注機会の確保及び地域産業の振興を図るため、実績及び地域性等を勘案し
指名した。

8,000,000円(税抜) 8,800,000円(税込)

8,000,000円(税抜) 8,800,000円(税込)

有限会社　徳永工務店

有限会社　宮崎建設

有限会社　嵯峨苑

有限会社　ショー

株式会社　シビコ 佐賀県東松浦郡玄海町今村6507-2

有限会社　池田産業

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.6.26

業務名 ( まちづくり課 )

場所 期間 R7.6～12月 種別 建築設計業務

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 7,860,000

2 7,900,000

3 7,900,000

4 7,900,000

5 7,700,000 落札 R7.6.13

6

7

8

9

10

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.6.11

業務概要

改修工事の設計業務
・給排水管等更新、高齢者対応
浴室改善・高齢者対応便所改善
等平尾 地内

令和7年度 社会資本整備総合交付金
町営住宅平尾団地内部改修工事設計業務委託

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

8,020,000円(税抜) 8,822,000円(税込)

6,564,000円(税抜) 7,220,400円(税込)

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指
名した。

7,700,000円(税抜) 8,470,000円(税込)

7,700,000円(税抜) 8,470,000円(税込)

株式会社　坂本設計事務所

はたせ建築設計事務所

青木企画　株式会社

宮口建築設計事務所

平野建築設計事務所 佐賀県唐津市西寺町511番地4

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準


